
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 도시환경과 ~ 도시환경과

부서: 도시환경과
정책: 쾌적한 도시기반 조성
단위: 군 관리계획 수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시환경과 15,350,495 13,136,094 2,214,401

국          2,268,950 2,268,950 0

기             18,000 18,000 0

도            257,693 64,153 193,540

군         12,805,852 10,784,991 2,020,861

쾌적한 도시기반 조성 5,792,028 5,204,148 587,880

군 관리계획 수립 1,439,610 921,730 517,880

군관리계획 결정 834,250 673,250 161,000

207 연구개발비 820,000 620,000 200,000

01 연구용역비 800,000 600,000 200,000

  ○도시계획 재정비(군 관리계획 결정 변경)               700,000            500,000          200,000  700,000,000원

401 시설비및부대비 0 39,000 △39,000

01 시설비 0 39,000 △39,000

  ○산봉우리표지석설치(세부사업분리)                     0              9,000          △9,000

  ○IC주변 정비사업(세부사업분리)                     0             30,000         △30,000

  0원

  0원

공공디자인 시범사업 402,880 100,000 302,880

401 시설비및부대비 402,880 100,000 302,880

01 시설비 400,000 100,000 300,000

  ○함양비엔나문화거리조성('10특교세)[성립전]               300,000                  0          300,000

    ―함양의 비엔나 문화거리 조성               286,440                  0          286,440

    ―실시설계비                13,560                  0           13,560

  286,440,000원*1식

  400,000,000원*3.39%

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ○함양비엔나문화거리조성                 2,880                  0            2,880  400,000,000원*0.72%

자전거타기 활성화 60,000 45,000 15,000
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부서: 도시환경과
정책: 쾌적한 도시기반 조성
단위: 군 관리계획 수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 15,000 0 15,000

12 기타보상금 15,000 0 15,000

  ○자전거마일리지제도도입(5천Km)                15,000                  0           15,000  시상금30,000원*500명

옥외광고물 및 공공디자인사업 142,480 103,480 39,000

401 시설비및부대비 139,000 100,000 39,000

01 시설비 139,000 100,000 39,000

  ○산봉우리표지석설치(세부사업분리)                 9,000                  0            9,000

  ○IC주변정비사업(세부사업분리)                30,000                  0           30,000

  3,000,000원*3개소

  15,000,000원*2개소

군계획시설 관리 2,652,418 2,582,418 70,000

군계획시설집행 1,809,350 1,759,350 50,000

401 시설비및부대비 1,809,350 1,759,350 50,000

01 시설비 1,798,271 1,748,271 50,000

  ○교산군계획시설도로(소로2-25호선):위성초등학교앞(공사비부족분)               626,220            596,220           30,000

  ○교산군계획시설도로(소로1-20호선):주공아파트앞(재감정보상비추가금액및공사비)
              621,854            601,854           20,000

  626,220,000원*1식

      621,854,000원*1식

제2종지구단위계획구역시설집행 317,840 297,840 20,000

401 시설비및부대비 317,840 297,840 20,000

01 시설비 317,840 297,840 20,000

  ○마천제2종지구군계획시설도로(소로3-6호선)개설사업(공사비부족분)               317,840            297,840           20,000

    ―공사비               304,280            284,280           20,000  304,280,000원

자연과 함께하는 환경조성 1,652,984 1,603,358 49,626

국            148,950 148,950 0

기             18,000 18,000 0

도             94,393 53,153 41,240

군          1,391,641 1,383,255 8,386
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부서: 도시환경과
정책: 자연과 함께하는 환경조성
단위: 자연환경 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자연환경 보전 313,214 322,214 △9,000

국             15,000 15,000 0

도             20,000 21,200 △1,200

군            278,214 286,014 △7,800

자연환경 보호(도비) 1,500 2,500 △1,000

도              1,000 2,000 △1,000

군                500 500 0

201 일반운영비 1,500 2,500 △1,000

도              1,000 2,000 △1,000

군                500 500 0

01 사무관리비 1,500 2,500 △1,000

  ○도비보조사업                 1,500              2,500          △1,000

    ―자연보호 홍보물 제작(환경보전기금)                 1,500              2,500          △1,000  1,500,000원

도              1,000 2,000 △1,000

군                500 500 0

공중화장실 관리(도비) 2,000 5,000 △3,000

도              1,500 4,200 △2,700

군                500 800 △300

201 일반운영비 2,000 5,000 △3,000

도              1,500 4,200 △2,700

군                500 800 △300

01 사무관리비 2,000 5,000 △3,000

  ○도비보조사업                 2,000              5,000          △3,000

    ―공중화장실 홍보물 제작(환경보전기금)                 2,000              5,000          △3,000  2,000,000원

도              1,500 4,200 △2,700

군                500 800 △300

생태계교란 외래종 동.식물 퇴치(제거)사업 15,000 30,000 △15,000

도              7,500 15,000 △7,500
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부서: 도시환경과
정책: 자연과 함께하는 환경조성
단위: 자연환경 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              7,500 15,000 △7,500

101 인건비 14,000 22,000 △8,000

도              7,000 11,000 △4,000

군              7,000 11,000 △4,000

04 기간제근로자등보수 14,000 22,000 △8,000

  ○도비보조사업                14,000             22,000          △8,000

    ―생태계교란야생식물퇴치요원                14,000             22,000          △8,000

      ㆍ기본급[4대보험료 포함]                14,000             22,000          △8,000  14,000,000원

도              7,000 11,000 △4,000

군              7,000 11,000 △4,000

301 일반보상금 1,000 8,000 △7,000

도                500 4,000 △3,500

군                500 4,000 △3,500

12 기타보상금 1,000 8,000 △7,000

  ○도비보조사업                 1,000              8,000          △7,000

    ―생태계교란야생동물포획자보상                 1,000              8,000          △7,000  1,000,000원

도                500 4,000 △3,500

군                500 4,000 △3,500

탄소배출권거래제시범사업 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

303 포상금 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

01 포상금 10,000 0 10,000

  ○도비보조사업                10,000                  0           10,000

    ―기후변화대응우수지역선진지견학                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

환경보전 조성사업 1,029,510 992,884 36,626
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부서: 도시환경과
정책: 자연과 함께하는 환경조성
단위: 환경보전 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             27,950 27,950 0

도             73,393 30,953 42,440

군            928,167 933,981 △5,814

야생동물피해보상사업 31,431 56,592 △25,161

도              9,418 16,978 △7,560

군             22,013 39,614 △17,601

302 이주및재해보상금 31,431 56,592 △25,161

도              9,418 16,978 △7,560

군             22,013 39,614 △17,601

02 민간인재해보상금 31,431 56,592 △25,161

  ○도비보조사업                31,431             56,592         △25,161

    ―야생동물피해보상사업                31,431             56,592         △25,161  31,431,000원

도              9,418 16,978 △7,560

군             22,013 39,614 △17,601

야생동물 피해방지 24,700 93,913 △69,213

101 인건비 0 65,213 △65,213

04 기간제근로자등보수 0 65,213 △65,213

  ○수렵장운영 조수보호원 인부임                     0             65,213         △65,213

    ―기본급                     0             33,514         △33,514

    ―주휴수당                     0              7,681          △7,681

    ―휴일근무수당                     0             15,361         △15,361

    ―보험료(4대보험료)                     0              8,657          △8,657

  0원

  0원

  0원

  0원

201 일반운영비 2,800 6,800 △4,000

01 사무관리비 2,800 6,800 △4,000

  ○수렵장운영 물품구입                 1,400              5,400          △4,000

    ―수렵장운영물품구입                 1,400              4,000          △2,600  1,400,000원
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부서: 도시환경과
정책: 자연과 함께하는 환경조성
단위: 환경보전 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―총기보관함 선반구입                     0              1,400          △1,400  0원

공중화장실 설치 및 유지 763,479 772,479 △9,000

401 시설비및부대비 607,479 622,479 △15,000

01 시설비 604,455 619,455 △15,000

  ○공중화장실개선사업               441,455            511,455         △70,000

    ―공사비및실시설계비               410,000            480,000         △70,000

  ○오수처리시설개선사업(조망공원)                55,000                  0           55,000

  410,000,000원

  55,000,000원*1식

402 민간자본이전 156,000 150,000 6,000

02 민간대행사업비 156,000 150,000 6,000

  ○공중화장실민간위탁관리사업               156,000            150,000            6,000  156,000,000원

공중화장실설치및유지(도비) 140,000 0 140,000

도             50,000 0 50,000

군             90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

도             50,000 0 50,000

군             90,000 0 90,000

01 시설비 140,000 0 140,000

  ○도비보조사업               140,000                  0          140,000

    ―공중화장실문화개선사업               140,000                  0          140,000  140,000,000원

도             50,000 0 50,000

군             90,000 0 90,000

쾌적한 생활환경조성 310,260 288,260 22,000

국            106,000 106,000 0

기             18,000 18,000 0

도              1,000 1,000 0

군            185,260 163,260 22,000
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부서: 도시환경과
정책: 자연과 함께하는 환경조성
단위: 쾌적한 생활환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쓰레기 무단투기 단속 77,260 55,260 22,000

201 일반운영비 35,760 15,760 20,000

01 사무관리비 35,760 15,760 20,000

  ○쓰레기 불법투기 감시카메라 임차계약(15대)                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

301 일반보상금 3,000 1,000 2,000

12 기타보상금 3,000 1,000 2,000

  ○환경오염신고보상금(폐수,쓰레기,밀렵등)                 3,000              1,000            2,000  3,000,000원

쾌적한 생활환경 조성 5,326,501 3,984,201 1,342,300

국          2,120,000 2,120,000 0

도            163,300 11,000 152,300

군          3,043,201 1,853,201 1,190,000

쓰레기 감량 및 재활용 606,621 604,321 2,300

도             13,300 11,000 2,300

군            593,321 593,321 0

폐비닐수거비지원 58,300 56,000 2,300

도             13,300 11,000 2,300

군             45,000 45,000 0

301 일반보상금 58,300 56,000 2,300

도             13,300 11,000 2,300

군             45,000 45,000 0

12 기타보상금 58,300 56,000 2,300

  ○도비보조사업                58,300             56,000            2,300

    ―폐비닐수거비지원                58,300             56,000            2,300  58,300,000원

도             13,300 11,000 2,300

군             45,000 45,000 0

폐기물 처리시설 4,719,880 3,379,880 1,340,000
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부서: 도시환경과
정책: 쾌적한 생활환경 조성
단위: 폐기물 처리시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          2,120,000 2,120,000 0

도            150,000 0 150,000

군          2,449,880 1,259,880 1,190,000

폐기물 처리시설 운영 299,880 259,880 40,000

401 시설비및부대비 154,000 114,000 40,000

01 시설비 154,000 114,000 40,000

  ○소각시설냉각수관교체                20,000                  0           20,000

  ○소각시설내화벽돌보수                20,000                  0           20,000

  20,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

폐기물 종합 처리시설 설치 2,170,000 670,000 1,500,000

국            270,000 270,000 0

군          1,900,000 400,000 1,500,000

401 시설비및부대비 2,170,000 670,000 1,500,000

국            270,000 270,000 0

군          1,900,000 400,000 1,500,000

01 시설비 1,768,056 268,056 1,500,000

  ○국비보조사업             1,768,056            268,056        1,500,000

    ―폐기물종합처리시설(매립)             1,768,056            268,056        1,500,000  1,768,056,000원

국            268,056 268,056 0

군          1,500,000 0 1,500,000

쓰레기 소각시설 설치 200,000 200,000 0

국            100,000 100,000 0

군            100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

국                  0 100,000 △100,000

군                  0 100,000 △100,000

01 시설비 0 198,560 △198,560

  ○국비보조사업                     0            198,560        △198,560
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부서: 도시환경과
정책: 쾌적한 생활환경 조성
단위: 폐기물 처리시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―쓰레기소각시설설치                     0            198,560        △198,560  0원

국                  0 100,000 △100,000

군                  0 98,560 △98,560

03 시설부대비 0 1,440 △1,440

  ○국비보조사업                     0              1,440          △1,440

    ―쓰레기 소각시설 설치                     0              1,440          △1,440  0원

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

국            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

02 공기관등에대한대행사업비 200,000 0 200,000

  ○국비보조사업               200,000                  0          200,000

    ―쓰레기소각시설설치               200,000                  0          200,000  200,000,000원*1식

국            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

하수찌꺼기 처리시설 설치 2,050,000 2,250,000 △200,000

국          1,750,000 1,750,000 0

도            150,000 0 150,000

군            150,000 500,000 △350,000

401 시설비및부대비 0 2,250,000 △2,250,000

국                  0 1,750,000 △1,750,000

군                  0 500,000 △500,000

01 시설비 0 2,241,900 △2,241,900

  ○국비보조사업                     0          2,241,900      △2,241,900

    ―하수찌꺼기처리시설설치                     0          2,241,900      △2,241,900  0원

국                  0 1,750,000 △1,750,000

군                  0 491,900 △491,900

03 시설부대비 0 8,100 △8,100

  ○국비보조사업                     0              8,100          △8,100
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부서: 도시환경과
정책: 쾌적한 생활환경 조성
단위: 폐기물 처리시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―하수찌꺼기 처리시설 설치                     0              8,100          △8,100  0원

403 자치단체등자본이전 2,050,000 0 2,050,000

국          1,750,000 0 1,750,000

도            150,000 0 150,000

군            150,000 0 150,000

02 공기관등에대한대행사업비 2,050,000 0 2,050,000

  ○국비보조사업             2,050,000                  0        2,050,000

    ―하수찌꺼기처리시설설치             2,050,000                  0        2,050,000  2,050,000,000원*1식

국          1,750,000 0 1,750,000

도            150,000 0 150,000

군            150,000 0 150,000

재무활동(도시환경과) 1,197,820 963,225 234,595

내부거래지출 1,197,820 963,225 234,595

회계간 전출금 1,197,820 963,225 234,595

701 기타회계전출금 1,189,820 955,225 234,595

01 기타회계전출금 1,189,820 955,225 234,595

  ○장기미집행군계획시설대지보상특별회계전출금               200,000                  0          200,000

  ○수질개선 특별회계 전출금               989,820            955,225           34,595

  200,000,000원

  989,820,000원
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